[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2014

                 №   273-р  .
станица Динская

О создании рабочей группы по разработке,
утверждению  места расположения, строительства
«Аллеи славы» и увековечиванию имен героев
трудовой и воинской славы
С целью качественной подготовки и проведения в Динском сельском                  поселении Динского района празднования 70-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии с             Федеральным законом от 19.05.1995 № 80-ФЗ «Об увековечении Победы                советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»,                 руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района,
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке, утверждению места расположения, строительства «Аллеи славы» и увековечиванию имен героев трудовой и воинской славы в Динском сельском поселении Динского района.

2. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Купранова) разместить (опубликовать) настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Динского
сельского поселения                                                                                Ю.И.Шиян

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Динского сельского поселения

Динского района

от 15.12.2014  № 273-р
Состав

рабочей группы по разработке, утверждению места расположения,

строительства «Аллеи славы» и увековечиванию имен героев трудовой

и воинской славы в Динском сельском поселении Динского района
	Шиян
Юрий Иванович

	- глава Динского сельского поселения Динского района, руководитель группы;

	Любый

Василий Иванович
	- заместитель главы администрации по архитектуре, градостроительству, ЖКХ, транспорту и связи, заместитель руководителя группы;

	Орлов

Юрий иванович
	- заместитель главы администрации по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям, заместитель руководителя группы;

	Петров
Юрий Павлович

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель руководителя группы.

	Члены группы:

	Внукова

Людмила Васильевна
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Динского сельского поселения Динского района;

	Гальченко

Лариса Михайловна

	- начальник финансово – экономического отдела администрации Динского сельского поселения; Динского района;

	Загумённый

Вячеслав Васильевич
	- атаман Динского сельского поселения;

	Зубова

Олеся Анатольевна
	- специалист 1-й категории общего отдела администрации Динского сельского поселения Динского района;

	Кондратьев

Михаил Михайлович
	- начальник отдела военного комиссариата Краснодарского края по Динскому району;

	Прокопова

Валентина Николаевна
	- председатель Совета ветеранов Динского района;

	Рогачёва

Тамара Григорьевна
	- председатель Совета ветеранов Динского сельского поселения Динского района;

	Ткачева

Наталья Анатольевна
	- начальник организационно-правового отдела администрации Динского сельского поселения; Динского района;

	Храптович

Павел Алексеевич
	- специалист 1-й категории отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Динского сельского поселения Динского района;

	Шлыкова

Наталья Ивановна
	- главный архитектор Динского района;

	Щеглов

Иван Дмитриевич
	- председатель общества Афганцев.

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам

 Ю.П. Петров